



# Commerçants autrement

LA TURBALLE  
Magasin 35101  
2 Rue Des Pins  
44420 LA TURBALLE  
France  
Téléphone 0240118844

TVA: FR49349204636

\*\*\* VENTE \*\*\*

## BIERES PANACHES

BIERE BLONDE LA GOUDALE 6X25CL 4,45 € 13  
1 x 4,45 EUR

## BOUCH.LS (UVCI)

JARRET PORC 1/2 SEL 4,41 € 11  
Pesée manuelle  
0,602 kg x 7,32 €/kg

## BOUCH. TRADT.

PALERON SS OS A MIJOT.LRG TRAD 20,38 € 11  
Pesée manuelle  
1,126 kg x 18,10 €/kg

## CEREALES ET POUDRES CHOCOLAT

GRAND AROME POULAIN BOITE 800G 4,29 € 11  
1 x 4,29 EUR

## CHARCT. TRADT

SAUCISSE CUITE FUMEE SUP.VPF 5,85 € 11  
Pesée manuelle  
0,368 kg x 15,90 €/kg

## CHARCUTERIE FRAICH EMBAL

JAMBON SUP DD VPF U 2TRANCHES 2,45 € 11  
Pesée manuelle  
0,122 kg x 20,10 €/kg

## ECLAIRAGE ELECTRICITE

PILE DURA PLUS 100% LR03 X6 7,69 € 13  
1 x 7,69 EUR

Période de garantie: 24 mois

PILE DURA PLUS 100% LR6 X6 7,69 € 13  
1 x 7,69 EUR

Période de garantie: 24 mois

## EPICES

AIL SEMOULE DUCROS 140G 2,96 € 11  
1 x 2,96 EUR

Nombre de lignes d'article 9

**TOTAL [9] Articles 60,17 €**

SOUS-TOTAL 54,76 €

TOTAL TVA 5,41 €

Dont articles éligibles TR 40,34 €

CB 60,17 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	2,10 €	38,24 €	40,34 €
13 20,00	3,31 €	16,52 €	19,83 €
<b>TOTAL</b>	<b>5,41 €</b>	<b>54,76 €</b>	<b>60,17 €</b>

\*\*\*\*\*

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 35101

No CARTE : 8939XXXXX96300

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 0,00 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 0,00 €

TICKET A CONSERVER

\*\*\*\*\*

12 vignette(s) MANDARINA DUCK offerte(s)

GRACE A VOTRE CARTE U,  
**JEUDI 13-02: C'EST JEUDI PLUS !**  
**BENEFICIEZ DE 30% EN EURO CARTE U**  
**SUR LES PRODUITS U BIO**  
dans la limite de 10 produits identiques  
par compte Carte U. (hors promotions  
en cours, hors vrac, U tout petits bio,  
rayons textile, bazar). Voir conditions  
à l'accueil du magasin.



001035101060225102000972

GUERMAR  
SIRET 34920463600022 NAF 4711D

N° fiscal du ticket : 864-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2  
NQ-o

Les produits ci-dessus, à l'exception des  
produits alimentaires et autres denrées périssables,  
bénéficient d'une garantie légale  
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick  
06/02/25 09:32:55 35101 102 902 972

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 9h00 À 19h30  
MERCI DE VOTRE VISITE  
À BIENTÔT  
GUERMAR